



MĚSTSKÝ ÚŘAD PLÁNICE

Plánice čp. 180, 340 34 ☎ 376 394 103

Kamika Trading, s.r.o.
Holečkova 619/59
15000 Praha 5
IČ: 247 70 078

Váš dopis číslo jednací /ze dne

Naše číslo jednací
PL/235/18

Vyřizuje
Mgr. Haidinger

Datum
12.2.2018

Věc: Poskytnutí informací dle z.č. 106/1999 Sb.

Dne 8.2.2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a s tímto konkrétní otázky, na které Vám tímto odpovídáme.

Vaše otázky:

1. Jakým způsobem zajišťujete (příp. hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679) tzv. GDPR?

Odpověď: Do současné doby byli vedoucí zaměstnanci proškoleni a jednáme s několika subjekty o vyhotovení nabídky na zhotovení analýzy, kompletní proškolení a zajištění pověření.

2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku služeb pro zajištění souladu vaší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?

Odpověď: Na dodávku těchto služeb nebudeme vypisovat zadávací řízení veřejné zakázky.

3. V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak:

a. Uveďte termín (plánovaný termín), kdy bude zadávací řízení uveřejněno.

4. V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak:

a. Zajišťujete (hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů pouze pro svůj obecní úřad, nebo i pro příspěvkové organizace, zřízené vaší obcí?

5. V případě, že již máte vybraného dodavatele služeb pro zajištění souladu vaší organizace (příp. i vámi zřizovaných příspěvkových organizací) s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů, pak:

a. Kdo je dodavatelem těchto služeb?

b. Byl tento dodavatel vybrán na základě zadávacího řízení veřejné zakázky?

c. Jaká je cena, za kterou jsou tyto služby poskytovány?

d. Žádám o zaslání veškeré smluvní dokumentace, na základě které jsou tyto služby vaší organizací poskytovány.

Závěr: Dodavatele uvedených služeb nemáme zatím zajištěného, ale jsme v jednání s několika subjekty.

S pozdravem

Mgr. Jiří Haidinger
tajemník MěÚ